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Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikl antl imzalamugtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is sig "y to the al agr of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglan, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun layici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity de Jfor adverti. and procurements .
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Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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Deney Laboratuvarimin Adive | TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
Adresi i Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Istanbul Tuzla

. | Cag Mithendislik Mim. Ins. Tic. Ltd. Sti.
Deneyi Talep Eden Kurulugun ' Mimar Sinan Mah. Cavusbasi Cad. Ozge Sok. No:1 Kat:2

A v el | D.10 Gekmekoy/ ISTANBUL
Uretici Firma i Cag Miihendislik Mim. Ins. Tic. Ltd. $ti.
’ i Algr paneller (Knauf marka Algipan Flex model-12,5mm)
Numune Tipi iarasina Cellubor marka yalitim malzemesi konularak
i olusturulan 15 cm kalinhginda bélme duvar
1. Giris

Cag Miihendislik Mim. Ing. Tic. Ltd. $ti.” nin talebi iizerine Alg1 paneller (Knauf marka Algipan
Flex model-12,5mm) arasina Cellubor Marka, yalitim malzemesi konularak olusturulan bélme
duvarin hava doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013
Akustik - Yap: elemanlarinin ses yahtiminin laboratuvarda dl¢iilmesi - Boliim 2: Hava ile
yayillan ses yalitimimin olgiilmesi” standardina gére 24.03.2016 tarihinde TSE Yap:
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvarinda deneyi yapilmistir.

/:‘\

2.  Deney tesisi g L ¥
Laboratuvar TS EN'ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standanlannda belirtilen tim
gerekleri karsilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlan‘?ekh ve numune
yerlesimi ile ilgili ¢izimler sunulmustur. —

" = ~ Kaymakodamnhacmi—> T — " M4’ — - ¢
Alici odanin hacmi : —  1744m®
Deney agikhg : 12,4m?

3.  Deney numunesi
Deney numunesi miisteri tarafindan se¢ilmis ve laboratuvara ulagtirilmigtir.
Numunenin iiretim tarihi: 2016
Numunenin laboratuvara ulagma tarihi: 15.03.2016

3.1 Deney numunesinin tanmimlanmasi

Uriin tanima: Orta kisimda 10 cm bosluk olacak sekilde ¢ift kat alg1 panel (Knauf marka
Algipan Flex model-12,5mm) kullanilarak olusturulan, aradaki boslugun Cellubor marka
yalitim malzemesiyle dolduruldugu 15 cm kalinhginda bélme duvar.
Malzemesi: Algipanel+Yalitim malzemesi (Cellubor)+destek sistemi (C-U profiller)
Numune yiizey alani:12,42m?
Numune birim alan kiitlesi (sistem): ~39 9 kﬂ

Boyutlar § Uzunluk (mm)
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i)cellubor i)profil iii)yalitim bandi jiv)al¢ipanel vi)derz filesi

DENEY NUMUNESINE AiT GORSELLER

1) Numune yerlestirme agamasi

- e ——y

2)Alic1 oda- Kaynak oda 6lgiim
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3.2 Deney numunesinin montaji

Deney gergevesi TS EN ISO 10140-5’e uygun olarak segilmistir. Deney gergevesinin
boyutlar1 3060 mm x 4060 mm’dir.

Deney numunesinin deney ¢ergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan
yapilmigtir.

Deney ¢ercevesinin deney odalarmin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmstir.

Cergeve alt ve iist kismina arkasina yaliim band: yapistinilan U profiller sabitlenerek
iizerine 60 cm arayla C profiller monte edilmistir. C profillerin al¢1 panellerin monte
edildigi yiizeylerine yalitim bandi yapistinlmistir. Duvarin her iki yiizeyine 12,5’ er mm
kalinh@inda Knauf Marka, Algipan Flex Model algipaneller C profillerin iizerine ¢ift kat
olacak ve aralarinda bosluk kalmayacak sekilde monte edilmistir. Her iki yiizey arasinda
birakilan 10 cm bosluga Cellubor marka yalitim malzemesi piiskiirtiilerek uygulanmstir.
Alg1 panelin gergeve ile birlesim yerlerinde silikon kullanilmistir. Alg1 panellerin birlesim
yerlerinde derz filesi kullanilmistir ve filenin {izerine Knauf marka Fugagips model
algipan derz dolgu algisi uygulanmigtir. Numuneye iligkin ¢izimler ilerleyen sayfalarda
verilmistir.

4.

Yontem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda behmlen ozelliklerin
tamamini karsﬂ_alitadu' FEFT A o SR

LAB-D-FR-36/15.08.2014 -

Biri kaynak oda d_g_n alici oda olacak sekilde’ yatayda blrbmne_bmslk olan iki oda
kullanilmistir. —

Deney numunesi gergeveye “Deney numunesinin monta_;x” baslxklx 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekildeyertestirilmistit. — — — - — = nlFarTaa

Hoparlor ve mikrofoniar daha 6nceden belizlenen 6lgiim noktalannda konumlandirilarak
sistem 6lgiime hazir hale getirilmistir.

Olgiime baslamadan hemen 6nce ve Slgiimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi
yapilmustir.

Hareketli mikrofonun kullanildig: 6lgiimlerde 6lgiim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun
bir tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi dlgiimleri yapilmigtir.

TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi igin 12 dl¢iim yapilarak alic
odasindaki ¢inlama siiresi bulunmustur.

Alici odada arka plan giiriiltiisii 6lgiilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapilmistir.

Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore
hesaplanmigtir.

R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T

Burada;

Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel

L2: Alici odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel

S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikhigmnin alam, m?
A: Alic1 odadaki esdeges :
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V:Alici odanin hacmi, m?

T: Alic1 odada ginlama siiresi, s
. TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say: derecelendirmesi yapilmistir.
5.  Sonuglar
Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir.

TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say:1 degeri,

Rw (C;Ctr)=58,2 (-4 ; -12) dB

olarak bulunmustur.
=
F——z 77 Y
PR — o —— o -
i % .
= S S S~
7 = M g p— e eg— B T 1 = 1 ey,
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM iINDISI

Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yaltm Slgtmieri

IMasteri: 'Cag Muh. Mim. Ins. Ltd. Sti. Deney tarihi: 24.03.2016

Uretici: Cag Mih. Mim. Ing. Ltd. Sti.

Deney odalan tanitimi: Yatayda birisi 114,9 m3 hacimli kaynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alici oda olmak Gzere

gerek i kargilayan ik oda k . Odalar i sesalani
olt ve yutucular stir. Deney odalan TS EN ISO 10140-2 ve TS EN
ISO 10140-5 itilen tam i . Odalara iligkin gizimlere raporda
yer verilmistir.

Numunenin yerlegtiiimes: Numunenin y sti i mUsgten fi ) yap sir.

Deney numunes tanimi: He.r iki yazeyine Knauf marka algipan flex model 12,5 ‘er mm kalini 9 cift kat algip | ve
aralannda 10 cm bosluk birakilarak cellubor marka yalitim uygt lusturulan béime
duvar

Statik basing: 99,0 kPa

Hava sicakigi: 174 °C

Bagil nem: 585 %

Birim alan kitles: =399 g/m* = o 1SO 717-1 e gore frekans aralig:

Deney numunes alani 12,42 m* —— I1SO 717-1 e gore kaydirnimis referans egri

Kaynak oda hacmi: 1149 m* 80

Alici oda hacmi: 1744 m? T

=1
Frekans R .
f 1/3 pktav-{— x 5
Hz] 48] — 3 = Fi [ / \ /
50 21,9 = il E =
63 o7 | te—3]1. { mE /
80 15.6 2 =
100 28.2 £
125 1 333 — g T 1 SR el N
160 (| 88 4+ = :—E — s
200 465 2 @ 50
250 502 2 8
315 523 2
400 587 2
500 592 2 40
630 60,7
800 61,0
1000 | 64,1 /
1250 67,4 30
1600 701 (
2000 726
2500 66,8
3150 61,0 20
4000 63,7 \J
5000 68,8
10 - L—L A—L. s Al 4
2 Min. Degerler 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f, Hz —»
ISO 717-1 ye gobre derecelendime
R, (CC)=582( 4 ; -12 )dB Csoa1s0= -12 dB Cgogon0= -11 dB Cyppgpe= 4 dB
Cysoa1s0™ -24 dBCygospo0= -24 dBCy yp0s000= -12 dB
Degerlendirme; bir mahendislik y Sntemiy le 1/3 okigy r~— elde edilen osigim day
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM iNDiSI
Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yaltim digimieri
ISO 717-1 ye gbre degerlendirme
R, (CC)=582( 4 ; -12 )dB Csoa1s0= 12 dB Cgogpo= -11 dB Cypog000= 4 dB
Cysoarso= -24 9B Cygosono= -24 dBCy p0s000= -12 dB
Degeriendirme; bir mihendislik y ntemiy le 1/3 oktav bantlarda elde edilen ar dlgum
Istenmeyen sapmalar : 318 dB
Maksimum istenmeyen sapma: 11,0 dB at 100 Hz
Frekans R L1 L2 T Duzeltme | i. Sapma Bgn Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 219 2,26
63 16,7 1,99
80 15,6 224
100 28,2 283 11,0
125 333 262 8.9
160 406 2,59 46 -
200 1465 .57 268 17 MicCDegerler
250 502 —| 299 FARNEE T |Min. Degerter
315 52,3] 262 —te s 18 Min. Degerler
400 ST S50 1 1 298 £ Q_S___/ L] Min. Degerler
500 59,2 3,14 Min. Degerler
630 60.7] 3,01 o ey
wst-deg -~ Yol Jalitin
1000 61| 264 — = )
1250 67.4 237
1600 701 2,30
2000 72,6 251
2500 66,8 2,57
3150 61,0 237 1,2
4000 63,7 2,04
5000 68,8 1,84
Alici oda hacmi: 1744 v Sicaklik: 174 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 n? Bagil nem: 585 %
Deney eleman ylzey alani 1242 m? Statik basing: 99,0
Birim alan kiitlesi: =399 kg/m?
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R'max Karsilagtirma Tablosu

Frekans R R e Rmax - R
[Hz] ~ [dB] [dB] 48]
50 219 446 27
63 16,7 46,3 29,6
80 15,6 50,8 35,2
100 28,2 54,9 26,7
125 333 53,0 197
160 406 56,3 157
200 465 59,0 12,5 Min. Degerler
250 50,2 59,0 8,8 Min. Degerler
315 52,3 64,1 11,8 Min. Degerler
400 55,7 70,4 14,7 Min. Degerler
500 59,2 733 14,1 Min. Degerler
630 60,7 13 16,6
800 610 808 1938 &
1000 Bty | 8577 216 | =3
1250 674 = 896 22 —
1600 70,1 934 —233 — = =
2000 72,6 95,1 225 -
B0=7 ~ B Swe  syomEn T altiim
3150 61,0 94,5 ~ 335
4000 63,7 94,3 30,6
5000 68,8 93,1 24,3

Lejant:

R Deney numunesinin ses azaltim indisi
Rmax: Maksimum ses azaltim indisi
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NUMUNE GORUNUS VE KESITI

Ay / A
P - D?NFQﬂiRCEVE? 2
=

s -APKESOTY o i PP
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DENEY ODALARI KESIiT VE PLANI
/
; Oy
8390 7750
¢
A LABO1-A g ; LABO1-B A
KAYNAK ODA| ALGILAMA ODASI
V= 1149m* g V= 174.4m"
Aswgue 124" v Ao 124"
k' ‘ (]

PLAN
m
=y FT.F3 A
Frm—
8350
. s -
LABOI-A~ ir”
KAYNAK ODA
V= 114.9m*
A guga™ 12400°
"""""""""""" //////////////////////////////

% B
/////////////////'Z/////// 7/

A-A KESITi
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